СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

28.11.2024  № 18/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Бибирево от 16.04.2024 № 5/3

«О проведении дополнительных

Мероприятий по социально-экономическому

развитию района Бибирево

города Москвы в 2024 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября

2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения

управы района Бибирево от 27.11.2024 года № 01-10-1519/24,  Совет депутатов

муниципального округа Бибирево решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Бибирево от 16.04.2024 № 5/3 «О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Бибирево города

Москвы в 2024 году» изложив приложение в новой редакции согласно

приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бибирево.

3. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Бибирево города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                                       А.В. Аршанский

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от "28" ноября  2024 года № 18/7

Мероприятия по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2024 году.

№

п/п
Адрес объекта Перечень мероприятий Объем

Ед.

измерения

(шт.,

кв.м., п.

м.)

Стоимость работ

(руб.)

1. Мероприятия по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта многоквартирных домов в

районе Бибирево города Москвы

1.1. Алтуфьевское ш., д. 74 Установка второго теплового

контура
8 шт. 1 681 965,88

1.2.
Алтуфьевское ш., д. 74

Замена двери пожарного

выхода, входной группы

подъезда №7

3 шт.
838 175,21

ул.Коненкова, д.11 Замена дверей входных групп  6 шт.

ул.Лескова, д.6
Установка входной группы

подъезда №6
1 шт.

ул.Лескова, д.21 Замена дверей входной группы  1 шт.

ул.Коненкова, д.9 Замена входных групп 6 шт.

1.3.

Алтуфьевское ш., д. 74
Оборудование системы

оповещения и управления

эвакуацией людей при пожаре,

системы автоматической

пожарной сигнализации

- - 5 900 000,00

Алтуфьевское ш., д. 78

Алтуфьевское ш., д. 82

Алтуфьевское ш., д. 86

1.4. Корнейчука ул., д.24 Ремонт мусорокамер 9 шт. 1 602 632,00

1.5. Мурановская ул., д.10

Установка и ремонт

общедомового оборудования

для инвалидов и других лиц с

ограничениями

жизнедеятельности (в т.ч.

подъемных платформ)

1 шт. 342 000, 00

ИТОГО:     10 022 773,09